Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

	от  19.06.2014  г.   № 4-576
243300, г. Унеча, Брянская область

О назначении муниципальных выборов депутатов Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва
 На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5 Закона Брянской области от 26.06.2008 г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», руководствуясь  ст.ст. 17, 26  Устава Унечского района, Унечский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Назначить муниципальные выборы депутатов Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва по смешанной избирательной системе на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Унечская газета" и разместить на официальном сайте Унечского  района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Глава Унечского района                                                          Н.Е. Горбатенко